
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа «Школа будущего» 
238311, Калининградская область, Гурьевский район, п. Большое Исаково, 

улица Анны Бариновой, д.1, тел./факс 8-(4012)-51-30-57, e-mail: isakovo-shkola@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
«02»  сентября  2024 г                                                                  № 31 

«Об открытии и продолжении работы  

профильных предпрофессиональных классов  

в МБОУ СОШ «Школа будущего» 

 

На основании приказа Управления образования администрации Гурьевского 

муниципального округа № 220 от 30 августа 2024 г «Об открытии профильных 

предпрофессиональных классов в общеобразовательных организациях 

Гурьевского муниципального округа». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу профильных предпрофессиональных классов: 

- судостроительного - 6 «И» класса в количестве 34 человек (список в 

приложении № 1 к данному приказу); 

- космического - 8 «К» класса в количестве 20 человек (список в приложении 

№ 2 к данному приказу); 

- психолого-педагогического- 11 «П» класса в количестве 15 человек (список 

в приложении № 3 к данному приказу).  

2. Открыть профильные предпрофессиональные классы со 2 сентября 2024 года: 

- психолого-педагогический - 10 «П» класс в количестве 17 человек (список в 

приложении № 4 к данному приказу); 

- космический - 7 «К» класса в количестве 25 человек (список в приложении 

№ 5 к данному приказу); 

- агрокласс – 7 «Г» класс в количестве 30 человек (список в приложении № 6 

к данному приказу); 

- туристический – 7 «Д» класс в количестве 32 человек (список в приложении 

№ 7 к данному приказу). 

3. Назначить куратором профильных предпрофессиональных классов 6 «И», 7 

«К», 7 «Г», 7 «Д» 8 «К» Цынбал Тамару Николаевну, учителя английского 

языка. 

4. Назначить куратором профильных предпрофессиональных классов 10 «П»,11 

«П» Коркину Елену Владимировну, педагога-психолога. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Т.А. Щукину. 

Директор  школы                                                       А.В. Голубицкий  

 
С приказом ознакомлен(а): 

«___»_________2024 г.           _______________/_______________________________________/ 

«___»_________2024 г.           _______________/_______________________________________/ 
                                                            (подпись)                    (расшифровка подписи – ф.и.о.) 

http://i.yandex.ru/

		2024-09-19T16:19:36+0200
	Голубицкий Алексей Викторович




